
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/755/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej i inkasentów do jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/642/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej i inkasentów do jej poboru, dokonuje się zmiany treści załącznika do uchwały, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ 

1. Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A., ul. Zdrojowa 6, 78-320 Połczyn-Zdrój 

2. Sanatorium Uzdrowiskowe „MARTA” MARTA SERWIS SPÓŁKA Z O.O., ul. Zdrojowa  

 1/2,78-320 Połczyn-Zdrój 

3. Zespół Placówek Oświatowych, ul. Grunwaldzka 33, 78-320 Połczyn-Zdrój 

4. ATF Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec 

5. Małgorzata Chodubska 

6. Joanna Małgorzata Szpinda 

7. Maria Gruszczyńska 

8. Zdzisława Marciocha 

9. Janina Nowak 

10. Maria Kożurno 

11. Henryka Prochowska 

12. Tadeusz Tokarski 

13. Julita Padewska 

14. Renata Cudyk 

15. Mariusz Cudyk 

16. Jakub Konarzewski 

17. Bożena Walczak 

18. Bożena Świrko 

19. Anna Masłowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5004



20. Aneta Baranowska 

21. Villa ANSER – Janusz Miszewski, ul. Szpitalna 2, 78-320 Połczyn-Zdrój 

22.Zbigniew Nowakowski` 

23.Władysław Świtałą 

24.Justyna i Tadeusz Prażewscy 

25.Barbara Olde Dubbelink 

26.Krzysztof Sobczak 

27.Ewa Miszczyszyn 

28. Nadleśnictwo Połczyn 

29. Renata Mikołajczak 

30. PUHP SOBOL Sp. z o.o. 

31. Izabela Roszak 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIX/642/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 9 listopada 

2022 r., w sprawie opłaty uzdrowiskowej i inkasentów do jej poboru oraz Uchwały Nr LX/662/2022 Rady 

Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 30 listopada 2022 r. – pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5004


		2023-09-20T11:18:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




